

Tandlæge Søren Zedlitz Mikkelsen ApS

Vestertorv 2,2, 8900 Randers C

CVR-nr. 34 08 98 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5 2016*

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Søren Z. Mikkelsen', written over a horizontal line.

Søren Zedlitz Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Søren Zedlitz Mikkelsen ApS Vestertorv 2,2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 08 98 33
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Søren Zedlitz Mikkelsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Tandlægerne Spentrup ApS, Spentrup
Associeret virksomhed	TC Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.274.546 mod 2.485.868 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458.516 mod 167.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.274.546	2.485.868
1 Personaleomkostninger	-2.360.066	-1.920.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-269.687	-267.744
Resultat før finansielle poster	644.793	298.025
Andre finansielle indtægter	7.452	13.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.830	-76.793
Resultat før skat	594.415	235.073
Skat af årets resultat	-135.899	-67.722
Årets resultat	458.516	167.351
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	357.316	67.551
Disponeret i alt	458.516	167.351

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	410.612	477.712
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>410.612</u>	<u>477.712</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	686.749	775.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>686.749</u>	<u>775.117</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	292.713	41.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.713</u>	<u>41.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.415.074</u>	<u>1.294.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.108	219.100
Igangværende arbejder	8.025	39.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.264.743	666.635
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.740
Andre tilgodehavender	23.839	412
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.934
Periodeafgrænsningsposter	28.424	37.103
Tilgodehavender i alt	<u>1.548.139</u>	<u>1.005.157</u>
Likvide beholdninger	<u>6.465</u>	<u>1.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.554.604</u>	<u>1.007.100</u>
Aktiver i alt	<u>2.969.678</u>	<u>2.301.629</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	691.611	334.294
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>872.811</u>	<u>514.094</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	153.262	93.410
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>153.262</u>	<u>93.410</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.476.421	1.453.539
	Selskabsskat	70.258	0
	Anden gæld	372.926	240.586
	Periodeafgrænsningsposter	24.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.943.605</u>	<u>1.694.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.943.605</u>	<u>1.694.125</u>
	Passiver i alt	<u>2.969.678</u>	<u>2.301.629</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.279.796	1.801.808
Pensioner	70.571	92.937
Andre omkostninger til social sikring	6.900	16.458
Personalemkostninger i øvrigt	2.799	8.896
	<u>2.360.066</u>	<u>1.920.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	57.830	76.793
	<u>57.830</u>	<u>76.793</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>671.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>671.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		193.288
Årets afskrivninger		<u>67.100</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>260.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>410.612</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.118.471
Tilgang	234.303
Afgang	<u>-373.104</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>979.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	343.354
Årets afskrivninger	105.027
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-155.460</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>292.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>686.749</u>

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægerne Spentrup ApS, Spentrup	51 %	-196.933	-246.933
		<u>-196.933</u>	<u>-246.933</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	41.700	41.700	
Tilgang i årets løb	<u>251.013</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2015	<u>292.713</u>	<u>41.700</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>292.713</u>	<u>41.700</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TC Ejendomme ApS, Randers	33,3 %	1.594.326	383.582
		<u>1.594.326</u>	<u>383.582</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	334.295	266.743
Årets overførte overskud eller underskud	357.316	67.551
	691.611	334.294
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	49.200
Udloddet udbytte	-99.800	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har selskabet følgerne:		
Anparter i TC Ejendomme Randers ApS nom.	282 t.kr.	
Selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor TC Ejendomme Randers ApS begrænsning tkr. 900.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventuaktiver		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har 3 mdr. huslejeforpligtelse.		
Selskabet har 18 mdr. leasingforpligtelse.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tandlæge SZM Holding ApS, Vinrosevej 14, 8541 Skødstrup